令和６年

日 曜日 行　　　事　　　予　　　定 時　間 場　　　　所 出席者

1 日

2 月

3 火

本会議 10:00 本会議場 議長

議会運営委員会 12:30 第４委員会室 議長

本会議 10:00 本会議場 議長

議員全員協議会
本会議
終了後 第１委員会室 議長

6 金 本会議 10:00 本会議場 議長

7 土

8 日

9 月 総務消防常任委員会 10:00 第１委員会室 議長

10 火 文教福祉常任委員会 10:00 第１委員会室 議長

11 水 産業建設常任委員会 10:00 第１委員会室 議長

12 木 予算決算常任委員会 10:00 第１委員会室 議長

13 金 予算決算常任委員会 10:00 第１委員会室 議長

14 土 ＦＡＮ２０２４ 11:00 新見市憩いとふれあいの公園 議長

15 日
菅原道真公 １１２５年太宰府天満宮式年大祭記念
神戸智行－千年を描く－

9:10 新見美術館 議長

16 月

17 火 山田方谷記念館中秋の名月茶会 18:00 大佐山田方谷記念館茶室 議長

ＪＲローカル線利用促進・存続問題検討特別委員会 10:00 第１委員会室 議長

総務消防常任委員会
上記委員会

終了後 第１委員会室 議長

豊かな自然環境保全に関する連携協定書協定締結式 13:30 南庁舎３階大会議室 議長

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

令和６年秋の交通安全運動街頭査察 7:30 市役所前交差点 議長

議会運営委員会 10:00 第１委員会室 議長

議員全員協議会 9:00 第１委員会室 議長

本会議 10:00 本会議場 議長

26 木

27 金

28 土 「森の芸術祭　晴れの国・岡山」開幕関連行事 9:00 津山市 議長

東京新見会 11:00
とっとり・おかやま新橋館
（東京都）

正副議長

矢神地区敬老会 10:30 きらめき広場哲西　文化ホール
小河文教福祉
常任委員長

30 月

5 木

９　月　議　長　等　の　日　程

令和6年9月30日　現在 新見市議会事務局

4 水

29 日

25 水

24 火

18 水